imū. p̄ quā adoratio filiorū
dei impetrat. **H**ic igitur
septenarius nūs. multū ē insig
nus. **N**ā septē sunt sacramenta
quibz aīā purgatur: sunt et
septē v̄tutes quibz aīā pficiat.
Sunt septē dona sp̄us sc̄. quibz
aīā illustrat. Sunt septē beat
tudines. quibz aīā beatificatur
Sunt ecia septē petições. quibz
in dominica oratione ad deū ac
cedim⁹. quibz vnumur in p̄n
ti p̄ graciā et in futuro per
gloriā. Dicam⁹ ergo p̄ m̄.
Domin⁹ quippe noster magis
se voluit dici p̄m q̄ dñm?
q̄ ip̄e a nobis amari appetit
nō timeri. et ut quasi filii ab
ip̄o celestia et sp̄uālia. nō tem
poralia aut carnalia petam⁹.
One hoc sio dicit crisostom⁹.
Dñs p̄m se magis voluit di
ci q̄ dñm ut fiducia daret i
petrandi. q̄ serui nō impetrant
qd̄ petūt. p̄m se vocat non
dñm. ut ostendat non seruos
s̄ filios esse. qui nō cū ysma
hele molilia s̄ imobilia cū r
saac p̄ape petūt. Hec crisostom⁹.
Dicit ecia de eode beato gre⁹.
Si filiū dei te credis illa pete
q̄ tibi expedūt accepe. et illū
decet dare. **S**i carnalia petis
quo tibi illa prestabit. q̄ et si
habegas p̄cipit tibi ut contēp
nas. Hec gre⁹. **N**ō vult ergo
conditor ac p̄ m̄ ut ab eo ca
duca et tpalua petam⁹. s̄ poti⁹
eterna et q̄ ad salutē aie p̄ti
nent. **U**n⁹ ysac abbas super
oratione dñica sic dicit. **V**idetis

igit' qualis ab ipso q̄ p̄ illam exora-
dus ē uidice. orōnis sit modulus
et forma. posita. in qua nulla pe-
tio diuiciar. nulla memoria digni-
tati. nulla potentia ac forti-
tudinis postulacio. nulla corpo-
ree sanitatis sen̄ tialis int̄ me-
ao continet. nichil enī caducū
vult a se. nichil vile. nichil tpa-
le. etiutatis conditor iplorari.
Itaq; magnifice ei⁹ magnifice
cie mariam urogabit iuriam.
quisq; hys sempiternis peticio-
nib; p̄termissis et tñsitorū ac
caducū ab eo maluerit postula-
re. et offendam poti⁹ q̄ apicatio-
ne uidicis uilitate orōnis iur-
rit. **H**ec ysaac abbas. **T**

Ubi notandū q̄ multi sunt q̄
vocant deū p̄em et fili⁹ eius
nō sunt s̄i poti⁹ dyaboli. cui⁹ vo-
luntate puerse uiuendo faciunt.
et tales in suis orōnib; nō exau-
dit. De quib; rich⁹ de scō victoē
sic dicit. Quā multi dei domū
deū dep̄entur ingrediunt. et q̄
pauci eraudunt q̄ multi vocant
deū in hac orōne p̄em q̄ ei⁹ nō
sunt fili⁹. s̄i illi⁹ p̄is de quo sc̄p-
tū ē. Nos er p̄e dyā⁹ estis. dei
nō sunt fili⁹. qui p̄diderunt grām
Dyaboli sunt fili⁹. q̄ genuit eos
et nutrit p̄ culpa. **H**ec richard⁹.

H Per hoc etiā q̄ dñs ius-
sit se a suis fidelib; p̄em appellari
multa bona includit. que assequunt
hu q̄ diligunt deū. De hoc criso⁹
sup̄ matheū sic ait. Dicendo p̄
n̄ et venia pecc̄ et penitū ite
ritū iustificacōe; et libemacōe
ac filior̄ adoptionē. hereditatē